
PREFEITURADEGOVERN)

LUIZ ROCF
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

CNPJ: 01.578.554/0001-33 - Email: govluizrocha@outlook.com
Praga JoSo Gongalves, S/N - CEP: 65795-000

Processo Administrative n° 01.1911.0001/2021
PREGAO PRESENCIAL N.° 022/2021- Sistema de Registro de Pregos (SRP)
TIPO: MENOR PREQO GLOBAL POR ITEM
DATA: 09/12/2021
HORARIO: 11:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAQAO
Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epigrafe, adjudico o
objeto a proponente abaixo registrada:

A PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO ALIANQA)
CNPJ 30.673.213/0001-45
RUA MAL DELFINO CALVO, N° 87, ANEXO B
BAIRRO CENTRO, CEP: 65.790-000
SAO DOMINGOS DO MARANHAO
CNPJ 30.673.213/0001-45

COTA PRINCIPAL 80%

ITEM DESCRIQAO UNIDADE QUANTIDADE V.
UNITARIO V. TOTAL

1 6leo diesel Its 104.000 5,36 557.440,00

2 Diesel s10 Its 104.000 5,37 558.480,00

3 Gasolina comum Its 92.000 6,70 616.400,00

TOTAL 1.732.320,00

COTA RESERVADA 20%

ITEM DESCRIQAO UNIDADE QUANTIDADE V.
UNITARIO V. TOTAL

1 6leo diesel Its 26.000 5,36 139.360,00

2 Diesel s10 Its 26.000 5,37 139.620,00

3 Gasolina comum Its 23.000 6,70 154.100,00

TOTAL 433.080,00

TOTAL GERAL 2.165.400,00



PREFEITURA DE GOVERNS

LUIZ ROC*PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
CNPJ: 01.578.554/0001-33 - Email: govluizrocha@outlook.com

Praga JoSo Gongalves, S/N - CEP: 65795-000

GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA-MA, 09 de dezembro de 2021.

9 d
Everaldo Nunes da Silva

Pregoeiro Oficial

*


